
Fiche escale du : ROSE ATLANTIC

Escale N° : 701345

Entrée

PVA ETA telex ETA VHF
Arrivée sur

rade

Prev.

pilote bord
Pilote bord LH10

Entrée

digues
Accostage

20/03/2007

05:00

19/03/2007

21:00

19/03/2007

21:15

19/03/2007

21:22

19/03/2007

21:15

19/03/2007

21:22

19/03/2007

22:10

19/03/2007

22:33

19/03/2007

23:57

Sortie

PVD ETD commande ferme appareillage Sortie digues

23/03/2007

18:00

23/03/2007

14:00

23/03/2007

14:18

23/03/2007

14:42

Opération et déhalages

Ordre Quai Poste Accostage

1 MCT 6 19/03/2007 23:57

Caractéristiques du navire

N° de Lloyd : 9296236 Longueur : 225 Jauge brute : 38871

Pavillon : PANAMA Largeur : 32,26 Jauge nette : 25000

Indicatif : 3EBY6
Tirant d'eau

max :
13,995 Port en lourd : 75734

Type de navire : BULK
Creux sur quille

:
19,3

Nombre de TEU

:

Historique du navire

Nom Début de période Fin de période

ROSE ATLANTIC 01/01/2005


